

Kannanotto Kuivannon koulun lakkautukseen liittyen.

Anne S [REDACTED]

su 7.4.2024 17.38

Vastaanottaja:Kirjaamo Orimattilan kaupunki <kirjaamo@orimattila.fi>

Tervehdys Kaupungin päättäjät.

Me Kuivantolaisina olemme huolestuneina seuranneet Kaupungin suunnitelmia lakkauttaa omalle kylälle niin tärkeä kohtaamispaikka, kyläkoulu.

Emme voi ymmärtää, että kylältä ollaan viemässä viimeinen kaupungin järjestämä palvelu jota meillä enään on. On todella epätasa-arvoista, että keskustassa asuvia suositaan ja sivukylissä asuvia syrjitään näin rankasti. Yhtä lailla me kylillä asuvat maksamme verorahoja kaupungille, mitä vastinetta me niille saamme?

Koulu on paljon muutakin kuin kylän lasten opinahjo. Koululla käy lapsia, nuoria ja aikuisia liikuntaharrastusten parissa lähes joka ilta arkisin, koululla on myös jo pitkään toiminut Wellamo-opiston kudontaryhmä, jossa kutojat voivat käydä kutomassa lähes milloin vain. Ryhmässä on niin nuorempia kuin vanhempiakin harrastajia. Osalle vanhemmista kutojista kudontaharrastus on lähes ainoa aktiviteetti heidän arjessaan ja mahdollisuus tavata muita ihmisiä muuten ehkä yksinäisen arjen keskellä. Jos koulu loppuu, loppuu myös tämä monelle niin tärkeä harrastus. Koululla on myös tarjolla ylijäämäruokailua kylän vanhuksille, se tuo helpotusta monen arkeen ja samalla he pääsevät tapaamaan muita kyläläisiä.

Kaupungin suunnitelmaa siirtää Kuivannon oppilaat Virenojalle, emme voi ymmärtää, emmekä hyväksyä asiaa. Kuivannon lapset ovat ikäänkuin "heittopusseja" jotka sysätään sinne, missä sattuu tilaa olemaan. Eikö Kaupungilla olisi velvollisuus tarjota jokaiselle lapselle LÄHIKOULU? Virenoja ei ole missään mittakaavassa lähikoulu Kuivantolaisille. Matka on jo suoraankin sinne ajaen pitkä ja ennekuin kylän lapset on kaikki kyydissä, ei tulla pysymään lain vaatimissa minimiajoissa mitenkään.

Jos kuljetus tapahtuisi linja-autolla, kuinka vanhemmat voi luottaa siihen, että lapset pääsevät kouluun ja mitä jos bussia ei edes tule? Niinkin kun tuntuu Orimattilassa välillä käyvän, varsinkin talvella. Lasten lisäksi myös vanhemmille tulee suurta stressiä aiheuttamaan kaikki epävarmuus, mitä siitä seuraisi ja pahimmassa tapauksessa sairauspoissaoloja töistä, henkisesti raskaan arjen vuoksi.

Itä-Orimattilassa tulisi olla vähintään yksi koulu, Vuorenmäen koulu tuntuisi tässä tilanteessa huomattavasti enemmän lähikoululta, kuin Virenojan koulu.

Orimattilassa on viime aikoina panostettu ja kannustettu yrittäjyyteen ja uusien yrittäjien saamisessa kaupunkiin.

Oletteko miettineet seurauksia jota kyläkoulujen lakkauttaminen aiheuttaa?

Jos kyliltä otetaan pois se viimeinenkin "valopilkku", niin miksi sinne löytyisi asukkaita ja sen myötä yrittäjiä? Halutaanko kaikkien asuvan keskustaajaman tuntumassa?

Jotta kaupunkiin saataisiin lisää yrittäjiä, tulee kaupungin mahdollistaa ensiksi peruspalvelut, jotta perheellisille yrittäjille löytyisi mieluisa paikka asua. Orimattila on pinta-alaltaan iso paikkakunta, ei ole reilua, että ainoat koulut suunnitellaan tulevaisuudessa olevan vain kaupungin keskustan alueella. Jos Orimattilan suunnitelmat toteutuvat, tulee pidemmän aikavälin seurauksena todennäköisesti käymään niin, että kaupungin väkiluku tulee vähenemään rajusti, mistä Orimattila sitten saa verorahoja riittävästi?

Päiväkodin lakkauttaminen kylältä tuntuu järjettömältä, koska lapsia kuitenkin kylällä on ja perheet pääsääntöisesti tarvitsevat tätä peruspalvelua. Kaupungilla ei tunnu olevan tarjota järkevää vaihtoehtoa päivähoidolle.

Toivomme kaupungin päättäjille inhimillisyyttä, että eivät näkisi vain uhkia vaan että kylät nähtäisiin mahdollisuuksina. Jos kaupunki panostaisi kylien kehittämiseen samoin kuin nyt yrittäjyyteen kaupungissa, olisi tilanne muutaman vuoden päästä varmasti jo paljon valoisampi kaikkien asukkaiden kannalta.

Ystävällisin terveisin

Kuivantolaiset yrittäjät Anne ja Pauli Sipilä